PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL No  011/2018 – CIC/PROPG/UENP

A Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná,
por  meio  da  Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-
Graduação e do Comitê Institucional de Iniciação
Científica  no  uso  de  suas  atribuições
regimentais,  considerando  o  previsto  no  Edital
05/2018 CIC/PROPG/UENP, resolve:

Informar a relação dos candidatos a orientadores ao Programa de Bolsas de Iniciação
Científica da UENP (PIBIC/UENP) que devem enviar documentos comprobatórios da
produção científica pontuados nos “Indicadores de Produção” no ato da inscrição. O
Currículo  Lattes  documentado  (com  produção  desde  2015)  deve  ser  enviado  via
protocolo, até o dia 22 de junho de 2018 (sexta-feira) para a Secretaria do Programa de
Iniciação Científica da UENP/ Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação.

Ciências Agrárias Nair Mieko Takaki Bellettini
Ciências Biológicas João Paulo Ferreira Schoffen
Ciências da Saúde Antonio Stabelini Neto
Ciências Exatas e da Terra Ricardo Aparecido Campos
Ciências Humanas Flávio Rodrigo Furlanetto
Ciências Sociais Aplicadas Gilberto Giacoia
Linguística, Letras e Artes Vanderléia da Silva Oliveira

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 12 de junho de 2018.

assinado no original
Profa. Dra. Christiane Luciana da Costa

Coordenadora do CIC